
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

   

19.11.2024                                                                               № 160-о 

 

Про підсумки проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху 

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 року                      

№ 1360-р, постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 № 1287 «Про 

затвердження Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху 

в Україні на період до 2024 року» та в рамках реалізації заходів Другого 

Десятиліття дій з безпеки дорожнього руху 2021-2030 у світі,  з метою 

попередження дитячого дорожньо-транспортного травматизму, реалізації 

Стратегії підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні та поліпшення 

профілактичної роботи з питань дорожньо-транспортного травматизму 

відповідно до плану роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ 

«ХСШ №1» ХОР) на 2024/2025 навчальний рік у період з 11 по 17 листопада 2024 

року було організовано проведення Тижня безпеки дорожнього з використанням 

технологій дистанційного навчання.  У цей період проведено наступні тематичні 

заходи: 

- 15 листопада 2024 року класними керівниками проведено єдиний 

національний урок «Безпечна дорога додому»; 

  з 11 по 17 листопада 2024 року вихователями проведено виховні заходи 

«Знай та виконуй Правила дорожнього руху» (11.11.2024 року               Білою 

Л.В. гра-бесіда «Будь обережним на дорогах», 11.11.2024 року Дроздом 

С.О. проведено дорожню абетку «Азбука безпеки на дорозі», 12.11.2024 



року Подольською Л.О. виховна година «Тиждень безпеки дорожнього 

руху», 12.11.2024 року Краткою О.А. організовано вікторину «Правила 

пішохода», 13.11.2024 року Чередніченко В.О. проведено виховну годину 

«Правила дорожнього руху. Безпека велосипедиста», 13.11.2024 року 

Піюковою І.А. проведено відеолекторій «Безпечно - небезпечно»,  

14.11.2024 року Харченко Г.А. організовано бесіду-інструктаж з безпеки 

дорожнього руху, 14.11.2024 року Альохіною О.А. проведено інтегроване 

заняття «Транспорт на вулицях міста», 14.11.2024 року Колісник І.Г. – 

практикум «Безпечний рух велочипедиста та скейтера», Дмитрієва О.Я. 

15.11.2024 року – гра-вікторина з Правил дорожнього руху «Усім треба 

пам’ятати, що на дорозі не варто жартувати»,). Усі заходи підготовлено та 

проведено відповідно до вікових особливостей учнів.  Вихователі 

застосували різноманітні форми та методи проведення заходів. Було 

охоплено усі вікові категорії. Основні цілі та мета – досягнуті. Учні 

показали достатній рівень знань з даної теми; 

 з 11 по 13 листопада 2024 року вихованці гуртка «Інформатика» розробили 

інформаційні плакати з безпеки дорожнього руху; 

 з 11 по 15 листопада 2024 року соціальним педагогом Сологуб К.Б.   класів 

проведено цільові профілактичні заходи «Безпека на дорозі – понад усе!», 

«Дитина - пасажир», «Захистись - засвітись», «Живи цікаво та безпечно». 

НАКАЗУЮ: 

1. КРАТКІЙ О.А., заступнику директора з виховної роботи, залучати до 

співпраці з питань попередження дорожньо-транспортного травматизму 

спеціалістів ВКМСД Київського району, управління у справах дітей.  

Протягом 2024/2025 навчального року 

2. Класним керівникам та вихователям 4-11 класів: 

2.1.  Тримати в належному стані документацію, яка стосується профілактики та 

попередження дорожньо-транспортного травматизму.  

Протягом 2024/2025 навчального року 

2.2. Продовжити  профілактичну роботу з питань безпеки життєдіяльності та 

запобігання дорожньо-транспортних пригод.  



Протягом 2024/2025 навчального року  

2.3.  Висвітлювати питання запобігання дитячому дорожньо-транспортному 

травматизму на батьківських зборах. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

3. КРАТКІЙ О.А., відповідальній особі за охорону праці, поновлювати 

інформаційно-довідкові куточки з питань безпеки життєдіяльності в закладі 

освіти. 

Протягом 2024/2025 навчального року  

4. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора з виховної 

роботи КРАТКУ О.А. 

 

Директор закладу      О.КАРАСИК 
 

 

Оксана Кратка +380502388978  


